ІНСПЕКЦІЇ у ПЕЧЕРСЬКОМУ РАЙОНІ ГОЛОВНОГО УПРАВЛІННЯ ДФС у 

місті Києві ДЕРЖАВНОЇ ФІСКАЛЬНОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ (лист від 

10.04.2018 № 2909/10/26-55-12-02) обсяг доходу (виручки) ТОВ «ДЖЕНЕРАЛ  

АВТО ГРУП»  згідно наданої податкової декларації з податку на прибуток за 

2017 рік становить 325 669 229,00 (триста двадцять п’ять мільйонів шістсот 

шістдесят дев’ять тисяч двісті двадцять дев’ять) гривень. 

У відповідь на подання про попередні висновки у Справі, направлене   

разом з листом Відділення від 15.02.2018 № 02-26/2-2563,  ТОВ «ДЖЕНЕРАЛ  

АВТО ГРУП» листом від 18.05.2018 № 68 (вх. від 18.05.2018 № 2161)  надало 

заперечення, які в основному зводяться до невизнання факту сприяння вчинення